Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Aszetische Sammelhandschrift - Cod. Donaueschingen 293

Zürich, [1484]

Fragment: liturgische Pergamenthandschrift mit Neumen (13. Jh.)

[urn:nbn:de:bsz:31-39384](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-39384)

lignum in quo salus nostra fuit suspensa aevia. alexandra valia.

Filie hierim. **h**ort. dicit regem nr. **Ym.** Vita seq. **I**ue nocte

de scil eum. **ant.** **A** dicitur dicit sic p. **A** vox leticie. **S**almi et ueri de **Su**

mir. **R**usticia uia. **R**eciosa. **M**aximeta. **M**iserus suis. **M**u

sunt agm. **C**andida. **C**rucem sanctam subit qui infernum

confregit accinctus est potentia surrexit die tertia aevia.

Banate. **D**is reg ex. **B**anate. **H**ipe signu crucis. **E**rit in celo.

Dulce lignum dulces clauos dulce pondus sustinuit que

signu fuit portare pretium huius seculi aevia aevia. **H**oc

signu erit in celo cum dominus ad iudicandum uenerit.

Que. **H**oc signu crucis erit in celo cum dominus ad iudican

dum uenerit. **T**unc manifesta erunt abscondita cordis uestri.

aevia aevia. **C**um sederit filius hominis in sede maiestatis sue

et cepit iudicare seculum per ignem. **T**unc. **O**erux benedicta

que sola fuit digna portare regem celorum et dominum aevia.

Oueh. **a**ntem aevia gloriam nisi in cruce domini nostri ihesu christi.

Que. **C**ruis. **S**icut inter omnes arbor una nobilis nulla silua talem

profert fronde germina. **U**alida lignum dulces clauos, pondus susti

nuit aevia. **O**erux ammirabilis enaenatio uulneris restituo

saneratis. **D**ulce. **O**erux gloriosa. **O**erux adoranda oliguum pre

ciosum & ammirabile lignum per quod a diabolus est uictus a man

du christi. **S**anguine redemptus. **C**hristus factus est pro nobis.

Lobediens usq; ad mortem mortem autem crucis. *Et quod. O. II. L. III.*
Helena constantini mater hierosolimam pedit aevia *atque* pre
cepit omnes eos igne cremari at illi timentes tradiderunt iudam.

Cum q; ascendisset iudas de lacu perrexit ad locum ubi iacebat
sancta crux aevia. **O**rabat iudas deus deus meus ostende mihi lig
num sancte crucis aevia. **C**um orasset iudas commotus est locus
ille in quo aevia iacebat sancta crux aevia. **S**alue crux sca.

Adoramus te christe. *Et b. l. v.* **H**elena sancta dixit ad iudam
comple desiderium meum et vive super terram ut ostendas michi
qui dicitur caluarie locus ubi absconditum est preciosum lignum
dominicum aevia. *adhoras p. benedicam de scis.* **L**ux perpetua.

Sancti tui dne. *ad p. cessionem* **O** dulce lignum cum rel. *ad istationem* **O** crux
gloriosa o crux adoranda o lignum preciosum et admirabi
le signum per quod et diabolus est uictus et mun
dus christi sanguine redemptus aevia.

O crux benedicta que sola fuisti digna portare regem celox
et dominum aevia. **M**ors et vita apposita
est tibi si non ostendas mihi crucem xpi. **L**ignum vite in cruce
tua domine manifestatum est mors enim p ipsam damnata est
& mundus totus per ipsam illuminatus est omnipotens domine

gloria tibi domine **E**cce crucem domini fugite partes ad
verse uicit leo de tribu iuda radix dauid aevia. **S**aluator